
HM53A HD (2024 - ) - PFO-0068

Documents

CHASSIS

GROUPE DE COUPE

GUIDON

HM53A HD (2024 - ) - PFO-0068
Copyright GRIN S.R.L.

27/01/2026 Page 1 - 8



Illustration  CHASSIS

HM53A HD (2024 - ) - PFO-0068
Copyright GRIN S.R.L.

27/01/2026 Page 2 - 8



Pic No Qty. Reference Description Commentaires

1 1 ASM-0184 Chassis HM53A H

2 1 PRT-0058 Couverture traction supérieure

3 1 PRT-0060 Couverture traction postérieure

4 13 PRT-0150 Insert couverture traction

5 2 PRT-0174 Rivet de structure 4.8x14

6 2 PRT-0159 Ressort Pignon 0,5x4,5x7,5

7 2 PRT-0157 Clavette Pignon ISO 773A 5X3x14
Inox 302

8 4 PRT-0156 Bague d'arrêt A12 DIN 471

9 4 PRT-0145 Rondelle Pignon 12X20X3 gomme

10 4 PRT-0173 Rivet 4.8x14

11 8 PRT-0172 Ecrou autobloquant DIN985 M10
roue

12 2 PRT-0148 Rondelle Plastique 8.1X14.1X1

13 2 PRT-0171 Ecrou hexagonal DIN6927 M8
moteur

14 1 PRT-1829 Couverture tube chassis avant
46-53

15 1 PRT-1827 Couverture tube chassis arrière

16 2 ASM-0120 Levier guidon HM/PM complet

17 1 ASM-0127 Axe postérieur gauche HM +
Bagues

PRT-0139 Boccola
Autolubrificante 
MFM-2532-20 PRT-0141
Boccola 
Autolubrificante
GFM-1214-12

18 1 ASM-0128 Axe postérieur droit HM + Bague PRT-0139 Boccola
Autolubrificante 
MFM-2532-20 PRT-0141
Boccola 
Autolubrificante
GFM-1214-12

19 2 PRT-0175 Rivet de structure 6.4x15

20 4 PRT-0154 Pivot roue

21 2 PRT-0275 Roue 181 Grip Grin acier

21 PRT-1345 Roulements à bille 12x28x8
(6001-2RS)

22 1 PRT-0152 Clip levier réglage hauteur

23 1 PRT-1689 Tige ant réglage hauteur de
coupe 53A H

24 1 PRT-1690 Tige post réglage hauteur de
coupe 53A H

25 2 PRT-0153 Clip levier réglage hauteur petit

26 2 PRT-0072 Couvre-roue postérieur noir

27 2 PRT-0276 Roue 235 Grip Grin

27 PRT-1345 Roulements à bille 12x28x8
(6001-2RS)

28 2 PRT-0160 Pignon

29 1 PRT-1788 Traction Mono D60

29 PRT-0873 Kit poulie D.55 pour traction +
épingle élast. 5x30

Ordinare anche PRT-0112

Illustration  CHASSIS

HM53A HD (2024 - ) - PFO-0068
Copyright GRIN S.R.L.

27/01/2026 Page 3 - 8



Pic No Qty. Reference Description Commentaires

29 PRT-0872 Kit Poulie D.73 pour traction +
épingle élast. 5x45

Ordinare anche PRT-0549

30 2 PRT-1781 Autocollant GRIN Honda pour
Carter

31 1 PRT-0180 Adhésif sécurité

32 1 PRT-0185 Adhésif numéro de série

33 2 PRT-0158 Ressort Chassis-Traction

34 1 ASM-0038 Levier réglage de hauteur de
coupe Grin

35 4 PRT-0073 Capuchon noir bombé roue

36 2 PRT-0210 Rondelle 11.5x6.6x1.5 Inox

Illustration  CHASSIS

HM53A HD (2024 - ) - PFO-0068
Copyright GRIN S.R.L.

27/01/2026 Page 4 - 8



Illustration  GROUPE DE COUPE

HM53A HD (2024 - ) - PFO-0068
Copyright GRIN S.R.L.

27/01/2026 Page 5 - 8



Pic No Qty. Reference Description Commentaires

1 1 PRT-1706 Moteur Honda GCV170
-A1-EW-SD

2 1 PRT-0130 Couteau 53 cm

3 1 ASM-0012 Moyeu portelame autotracté

4 1 PRT-0144 Rondelle 10X50X4

5 1 PRT-0132 Turbodisc

6 1 PRT-0167 Vis TE UNF 3/8 x 3"1/2 couteau

7 1 ASM-0008 Support Moteur Renforcée

8 3 PRT-0191 Vis DIN 6921 M8X70 moteur

9 3 PRT-0171 Ecrou hexagonal DIN6927 M8
moteur

10 1 PRT-0113 Courroie Goodyear Hi Power MN
Z32.5 10x825li 845lp  PM53

11 2 PRT-0155 Clavettes 4x6,5 DIN 6888

Illustration  GROUPE DE COUPE

HM53A HD (2024 - ) - PFO-0068
Copyright GRIN S.R.L.

27/01/2026 Page 6 - 8



Illustration  GUIDON

HM53A HD (2024 - ) - PFO-0068
Copyright GRIN S.R.L.

27/01/2026 Page 7 - 8



Pic No Qty. Reference Description Commentaires

1 1 PRT-0085 Guidon HM/PM

2 1 PRT-0095 Levier rouge (frein moteur)

3 2 ASM-0119 KIT Réglage Guidon
Anti-vibration (int+ext+ 2
bagues)

4 1 PRT-0096 Levier jaune (traction)

5 1 PRT-0382 Oeillet pour cable de démarrage

6 2 PRT-0177 Rivet 4,8x30

7 1 PRT-0173 Rivet 4.8x14

8 1 PRT-0097 Câble frein moteur

9 1 PRT-0098 Câble traction

10 1 PRT-0102 Etau en plastique

11 5 PRT-0178 Rivet 6x26

12 1 PRT-1771 CONTRÔLE DE L'AIR HM Honda

13 1 PRT-1289 Autocollant Air

Illustration  GUIDON

HM53A HD (2024 - ) - PFO-0068
Copyright GRIN S.R.L.

27/01/2026 Page 8 - 8


